07 - BARRE APPENDERIA
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Barra  serie IMZ
art. ST-0050.XXX - Per sistema Intrac p. 25/40x20 mm
Sistema INTRAC
Codice Descrizione L (mm) Sez. (mm) P (mm) box Pallet
ST-0050.660 Barra con attacco serie IMZ sez. 40x20 L = 660 660 40x20 - - -
ST-0050.992 Barra con attacco serie IMZ sez. 40x20 L = 992 992 40x20 - - -
ST-0050.1242 Barra con attacco serie IMZ sez. 40x20 L = 1242 1242 40x20 - - -
ST-0050.1325 Barra con attacco serie IMZ sez. 40x20 L = 1325 1325 40x20 - - -
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Barra serie IMZ
art. ST-0051.XXX - Per sistema Intrac p. 25/30x20 mm
Sistema INTRAC
Codice Descrizione L (mm) Sez. (mm) P (mm) box Pallet
ST-0051.660 Barra con attacco serie IMZ sez. 30x20 L = 660 660 30x20 - - -
ST-0051.992 Barra con attacco serie IMZ sez. 30x20 L = 992 992 30x20 - - -
ST-0051.1242 Barra con attacco serie IMZ sez. 30x20 L = 1242 1242 30x20 - - -
ST-0051.1325 Barra con attacco serie IMZ sez. 30x20 L = 1325 1325 30x20 - - -
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Barra  serie IMX
Sistema INTRAC
Codice Descrizione L (mm) Sez. (mm) P (mm) box Pallet
ST-0052.640 Barra con att. serie IMX sez. 40x20 L = 640 640 40x20 - - -
ST-0052.990 Barra con att. serie IMX sez. 40x20 L = 990 990 40x20 - - -
ST-0052.1240 Barra con att. serie IMX sez. 40x20 L = 1240 1240 40x20 - - -
ST-0052.1315 Barra con att. serie IMX sez. 40x20 L = 1315 1315 40x20 - - -
art. ST-0052.XXX - Per sistema Intrac p. 35/40x20 mm
bmb srl - PI 00743280448 - tel 0734.773411 - mail: commerciale@bmbproject.it - roncaglia.matteo@gmail.com
Per maggiori informazioni visita il sito www.bmbproject.it
Barra serie FMD
Sistema FORTEZZA
Codice Descrizione L (mm) Sez. (mm) P (mm) box Pallet
ST-0053.661 Barra con attacco serie monodente sez. 30x15 L = 661 661 30x15 - - -
ST-0053.996 Barra con attacco serie monodente sez. 30x15 L = 996 996 30x15 - - -
ST-0053.1246 Barra con attacco serie monodente sez. 30x15 L = 1246 1246 30x15 - - -
ST-0053.1326 Barra con attacco serie monodente sez. 30x15 L = 1326 1326 30x15 - - -
art. ST-0053.XXX - Per sistema Fortezza mono-dente barra 30x15 mm
BMB S.r.l.
via Ubrico, 27/A
63842 Monsampietro Morico (FM)
Phone: +39 0734 773411